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Krisztussal jjárni, sszolgálva vvárni!

Ingyenes havilap

Fogadás a Sándor Palotában
Sólyom LLászló ffogadást aadott aa mmagyarországi kkaritatív sszervezetek ttiszteletére

Az ADRA Adventista Szeretetszolgálat Alapítványt
Bakos Tünde ügyvezetõ igazgató képviselte, akit e
rangos esemény jelentõségérõl kérdeztünk.

– 2007 decemberében nagy megtiszteltetés érte az
ADRA Adventista Szeretetszolgálat Alapítványt.
Mi volt ez az esemény?
– Sólyom László köztársasági elnök úr fogadást adott
a karitatív és segítõ szervezetek képviselõi részére
2007. december 17-én, a Sándor Palotában. A ha-
zánkban tevékenykedõ alapítványok és szervezetek
közül a 40 legjelentõsebb vehetett részt ezen az al-
kalmon. Rendkívüli megtiszteltetést jelentett szá-
munkra, hogy az ADRA Alapítvány is hivatalos volt
erre az eseményre, és nagyon meghatódtam, amikor
kézhez vettem a névre szóló meghívást.

– Hogyan zajlott a rendezvény? Kik voltak jelen?
Mesélnél nekünk errõl?
– A megérkezést követõen lehetõség nyílt arra, hogy
a civil munkatársak egymással is beszélgessenek. Jó
lehetõség volt ez a kapcsolatépítésre. 

Számos szervezet képviselõje jelen volt, többek között Mádl
Dalma asszony, Göncz Árpádné, Habsburg György, az Öku-
menikus Szeretetszolgálat igazgatója, Lehel László úr, valamint
a Baptista Szeretetszolgálat vezetõje, Szenczy Sándor, akivel
kellemes hangulatú szakmai beszélgetésünk volt. A Karisz Kari-
tatív Szervezet vezetõjével Lehoczki Lászlóval a jövõbeni közös
munkáról egyeztettünk.

Majd megérkezett az elnök úr, és kedves szavakkal
megköszönte az elmúlt éves munkánkat. Kérte, hogy ezt tolmá-
csoljuk munkatársaink felé is. Így meg is ragadnám ezt az alkal-
mat, és szeretném megköszönni az õ nevében is önkéntes
munkatársainknak áldozatos tevékenységüket.

Majd Sólyom László úr mindenkivel személyesen kezet
fogott, és néhány szóban lehetõség nyílt egy kis beszélgetésre.

– Igazi elismerés és megtiszteltetés volt ez a köztársasági
elnök részérõl. Mi a vágyad és célod az ADRA Alapítványt
illetõen a jövõre nézve?
– Nagyon jó érzés volt képviselnem az ADRA Adventista
Szeretetszolgálat Alapítványt. A jövõben rendszeresen kapcsola-
tot tartunk a Köztársasági Hivatal Civil Osztályával. Szeretném,
ha az alapítvány neve egyre ismertebbé válna Magyarországon,
és úgy érzem, hogy ez jó lehetõség ennek elkezdésére.

AI

Sólyom LLászló kköztársasági eelnök úúr kköszöntõt mmond. ((Forrás: AA KKöztár-
sasági EElnöki HHivatal hhivatalos hhonlapja)

– ez lesz a címe annak az elõadássorozat-
nak, amelyet Shawn Boonstra, az It Is
Written igazgatója tart Budapesten, bérelt
helyiségben, a Ruttkai Éva Színházban
(Budapest, VI., Teréz körút 62. sz., a Nyu-

gati Pályaudvarral szemben) 2008. már-
cius 21–30-ig. Shawn Boonstra-t elkísérik
munkatársai: Royce Williams, mint prog-
ramszervezõ, és Palmer Halvorson tech-
nikai munkatárs.

Shawn Boonstra testvér Mark Finley
utódja, aki folyamatosan tart eredményes
evangelizációs elõadásokat a világ külön-
bözõ helyein. Januárban Peruban, febru-
árban pedig Main államban (USA), Port-
landban.

A résztvevõk minden este megkapják
az elõadások vázlatait. Az elõadások 17
órakor és 19 órakor kezdõdnek!

A DET mindenkit szeretettel hív és
vár az elõadásokra!

(TIT)

Kiemelt nagyvárosi evangelizáció 
a Dunamelléki Egyházterületen

AA JJELENÉSEK KÖNYVE BÉKÉRÕL BESZÉL.. AA JÖVÕ ELÉRKEZETT!!
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Az egyházterület képviselõje dr. Tokics
Imrét és feleségét, valamint a gyüleke-
zetet fogadalomtételre szólította fel, így a
jelenlevõ közösség együttesen tett hitet
amellett, hogy vállalja: „elfogadom, hogy
Krisztust mutatjuk be az emberek elõtt”.
Ezt követõen a közösség imádságban for-
dult Isten felé.

Dr. Tokics Imre lelkész Mt 9:16-17
verseivel köszöntötte a gyülekezetet, és
bemutatkozó beszédében a változás szük-
ségességét sürgette annak érdekében,
hogy a gyülekezet lélekmentése ismét a
régi lendületben folytatódjon. 

Dr. Tokics Imre 1975-tõl lát el szószé-
ki szolgálatot. Jelenleg a Dunamelléki
Egyházterület elnöke és az Adventista
Teológiai Fõiskola Ószövetségi Tanszé-
kének vezetõje és tanára.

A korábbi Lelkészi Munkacsoport az
igeszolgálaton kívül a lelkigondozásban,
az elmaradt tagok megkeresésében, a

könyvmisszióban, a kapcsolatok építésé-
ben, a Kontakt Rádió mûsorainak összeál-
lításában nyújt segítséget dr. Tokics Imre
lelkész testvérnek. (HE-TINÉ)

  

Bodnár János lelkésztõl a Terézvárosi
Gyülekezet ünnepélyesen köszönt el, aki
1996 áprilisától 2008. január 16-ig volt a
gyülekezet lelkésze. Elköszönõ szavaiban
elmondta: „Szívesen szolgáltam ebben a
gyülekezetben, boldog vagyok, mint

adventista prédikátor, hogy Isten elhívott
és megbízott ezzel a feladattal”.

A gyülekezet dr. Erdélyi László pres-
biter köszönõ szavaival, a kórus szolgála-
tával és a Pásztor magáért imádkozik cí-
mû verssel búcsúzott Bodnár János lel-
késztõl, hûséges munkáját kiemelve. 

Az elmúlt két és fél évben két körzetet
gondozott Bodnár testvér, a Budapest-
Terézvárosi és a Budapest-Pestlõrinc és
Vecsési Gyülekezeteket, így az utóbbiban
végzi szolgálatát. 

(TINÉ)

Lelkész-õrségváltás a Budapest-Terézvárosi
Gyülekezetben

A DDunamelléki EEgyházterület
762/2008. ssz. hhatározata éértelmében
új llelkészt bbízott mmeg 
a BBudapest-TTerézvárosi GGyülekezet
lelkészi sszolgálatával, ddr. TTokics IImre
személyében, aakit CCsalami LLászló eegy-
házterületi ttitkár 22008. jjanuár 226-áán
iktatott bbe aa sszolgálatba üünnepélyes
keretek kközött.

Az üünnepélyes iistentisztelet sszolgálattevõi ((b-jj): SSzabó OOttó, ddr. SSzigeti IIstván,
Csalami LLászló, ddr. TTokics IImréné, ddr. TTokics IImre, BBodnár JJános éés ddr. EErdélyi
László

Az ASI egy olyan szervezet, amely vi-
lágszerte azért munkálkodik, hogy a lai-
kusokat lélekmentési munkára késztesse,
s ennek megvalósítását képzéssel, szerve-
zéssel és anyagiakkal is segítse. Tagjai az

egyház küldetése iránt elkötelezett gyü-
lekezeti tagok, akik készek a mindennapi
munkájukban használt talentumaikat az
evangélium hirdetésére felhasználni. 

Ennek a szellemében gyûlt össze feb-
ruár 3-án Budapesten
18 laikus testvér, hogy
Gerhard Padderatz, az
ASI Europe alelnöke
vezetésével megalapít-
sa az ASI magyaror-
szági szervezetét. Kül-
detésünk céljainak és 
a kezdeti tennivalók
meghatározása után
sor került az admi-
nisztratív tennivalók
elvégzésre, beleértve
az elnökség megvá-
lasztását, ahova a to-
vábbiakban csatla-
kozik  az unió dele-
gáltja is. 

Bátorítjuk testvéreinket: menedzsert,
orvost, gyógyszerészt, ügyvédet, bírót,
pszichológust, könyvvizsgálót, adóta-
nácsadót, vállalkozót stb., hogy lépjenek
kapcsolatba velünk és bekapcsolódva
munkánkba segítsék elõ a fenti célok
megvalósulását. 

Április 20-án a Képviselõgyûlésen a
délutáni programot Padderatz testvér 
tartja, és az ASI Magyarország mutat-
kozik be.

Rajki János

Megalakult az ASI Magyarország

Az AASI MMagyarország eelnökségének ttagjai ((b-jj): CCsengei
Károly, RRajki AAttila, SSzökrönyös KKatalin, RRajki JJános éés
Németh BBalázs

JÓ TUDNI!

Az Adventista félóra következõ

mûsorát március 14-én, 13.30-kor

sugározza a Kossuth Rádió. 

Az AdventInfo következõ száma

március 15-én jelenik meg.
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A közelgõ húsvét alkalmával sokan aján-
dékokkal lepik meg szeretteiket, ismerõ-
seiket. Nagyszerû lehetõség ez arra, hogy
minél több emberhez eljuttassuk a meg-
váltás örömhírét! Ez adta a kiinduló öt-
letet, hogy Ellen G. White: Passió címû
könyvét újból, nagy példányszámban, ki-
vételesen alacsony áron megjelentessük.
Ezzel kívánunk hozzájárulni ahhoz, hogy
minél többen és minél nagyobb példány-
ban ajándékozhassuk ezt a nagyszerû
könyvet. 

Azért fordulok most a lelkészekhez,
testvérekhez, mert rövid határidõn belül,

legkésõbb február 19-ig várjuk azoknak a
gyülekezeteknek, testvéreknek a jelentke-
zését, akik megrendelnének néhány száz,
ill. néhány ezer példányt a Jézus Krisztus
szenvedését, halálát, feltámadását és földi
szolgálatának célját megkapó erõvel be-
mutató írásból. 

A tavaszi evangelizációk elõtt pl.
ajándékba adhatjuk a személyesen elvitt
meghívókkal együtt, vagy az evangelizá-
ciós istentiszteleteken oszthatjuk ki. Bár-
milyen más módon is illeszthetjük az
ajándékakciót a gyülekezetek missziós
programjához. 

A 144 oldalas könyv papírkötésben, új
borítóval jelenik meg, belenyomtatjuk,
hogy ajándék könyv, és feltüntetjük benne
egyházunk és különbözõ intézményeink
(Advent Irodalmi Mûhely, Bibliai Leve-
lezõ Iskola, Reménység Evangelizációs
Központ stb.) elérhetõségeit. Helyet ha-
gyunk arra is, hogy az egyes gyülekezetek
beleírják ill. belepecsételjék saját címü-
ket.

A rendeléseket leadni, tájékozódni
lehet nálam: Zarkáné Teremy Krisztina,
mobil: 30/664–3014.

Advent Irodalmi Mûhely

2008. március 8-9. között Magyar-
országra látogat dr. Michael Hamilton,
a Transz-európai Divízió Könyvevan-
gélista Osztályának vezetõje, akit 2007
augusztusában, a Debreceni Világtalál-
kozó alkalmával már Magyarországon is
köszönthettünk. Akkor dr. Hamilton a
szombatiskolai program fõ elõadójaként
emlékezetes elõadásokat tartott. Tavaszi
ittléte idején a könyvevangélista munka
szerepére, fontosságára irányítja a figyel-
met. 

Michael Hamilton 2008. március 8-
án, szombaton a Békéscsabai Gyüleke-
zetben prédikál, és a könyvmunka terén
szerzett tapasztalatairól, a könyvmisszió
jelenérõl, jövõjérõl szól. Ezen a napon a
Békéscsabai Gyülekezetben szolgál majd
a miskolci furulyaegyüttes is, akik mu-
zsikájukkal gazdagítják a programot. Dél-
után evangelizációs jellegû egyházzenei
áhítatot tartanak a külföldi és magyar
vendég testvérek. Szeretettel hívjuk és
várjuk erre az egész napos, ünnepélyes
alkalomra a környék gyülekezeteit!

Vasárnap, március 9-én Budapesten
a Rákoscsabai Gyülekezetben Kiadói

napot tartunk. Ekkorra az egész ország-
ból várjuk a könyvmunka iránt érdeklõdõ
és a traktátkezelõ testvéreket. Michael
Hamilton egynapos képzést tart a könyv-
evangélista tevékenységgel foglalkozó,
ill. abba bekapcsolódni szándékozó test-
véreknek. Az érdekfeszítõ és gyakorlati
programok alkalmával nagyon sok hasz-
nos, gyakorlati tanácsot, tapasztalatot
ismerhetünk meg. 

Már hagyománynak számít, hogy a
Kiadói napok alkalmával saját kiadvá-
nyainkat engedménnyel árusítjuk. A nagy
érdeklõdésre való tekintettel, az 1 nap-
ra szóló akció keretein belül a résztve-
võk közül csak azoknak az igényeit tud-
juk kielégíteni, akik legkésõbb március
2–7. között leadják rendelésüket Juhász
Károlynál telefonon, vagy az Advent
Irodalmi Mûhelynek elküldik e-mail-
ben! Fontos információ még, hogy ekkor
már a következõ negyedévi szombatisko-
lai tanulmányt is elvihetik a testvérek. 

Zarkáné Teremy Krisztina

Húsvéti könyvakció!

PROGRAMAJÁNLÓ – 

Tavaszi könyvnapok

Szombatiskola-rrendelés

Az év elején körlevélben fordultam a
gyülekezetekhez azzal kapcsolatban,
hogy két negyedévig kísérletként ismét
kiadjuk a tanítói mellékletet. Kérem
azokat a gyülekezeteket, amelyek még
nem adták le rendelésüket, legkésõbb
február 20-ig tegyék ezt meg Fenyvesi
Eszternél, a szombatiskolai leckékben
feltüntetett számon, ill. címen!

Eddig is már sok megrendelést
kaptunk, éppen ezért újból hangsúlyo-
zom, hogy amennyiben nem kapunk

elég megrendelést, sajnos le kell áll-
nunk ennek a hasznos segédanyagnak a
további kiadásával, tehát minden ér-
deklõdõ most jelezze vásárlási szándé-
kát! Késõbb túl késõ lesz. 

A tanítói melléklet ára 350 Ft, a
spirálkötésû szombatiskolai lecke
ára 450 Ft. Várjuk a megrendelése-
ket!

Zarkáné Teremy Krisztina

„Urunk, taníts minket imádkozni!” mottó-
val új evangelizációs elõadássorozat indul
a Budapest-Terézvárosi Gyülekezetben,
2008. február 8-án.

A sorozat célja, hogy a gyülekezet fel-
készüljön Shawn Boonstra, az It Is Writ-
ten igazgatója által 2008. március 21–30-
ig tartandó budapesti evangelizációra,

melynek címe: A Jelenések könyve béké-
rõl beszél. A jövõ elérkezett!

Az elõadók (dr. Tokics Imre, dr. Szi-
geti Jenõ, Fekete István, Erdélyi László és
Ócsai Sándor lelkészek) szeretnék köze-
lebb hozni és megismertetni a hallgatók-
kal a Biblia imádkozásról szóló tanításait
„A mai ember sokszor nagyon egyedül

van. Végtelenül magányos, még akkor is,
ha ezrek vannak tõle karnyújtásnyira. Az
ima erõt ad, kitartást jelent a keresztény
ember számára és segít önmagunkra talál-
ni” – nyilatkozta dr. Tokics Imre.

Az elõadások péntek esténként 18
órakor kezdõdnek, melyre szeretettel hív-
nak és várnak mindenkit! A részletes
program valamint a gyülekezettel kapcso-
latos hírek, információk a honlapjukon ol-
vashatóak: www.adventista.hu/terezvaros. 

(TyL-TINIÉ-HE)

Evangelizációs ssorozat iindul aaz iimádságról
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Nagy szeretettel köszönjük támogatotta-
ink nevében is adományaitokat, melyeket
az Alapítvány Segélyezési Alapjára befi-
zettetek. Szeretnénk néhány információt
megosztani veletek, melyek programunk
megvalósításáról szólnak. 

Tatabányán 1640 rászoruló ember ré-
szére osztottunk ki 14 000 kg  élelmiszert:
lisztet, kristálycukrot, tejet és kakaót. En-
nek az osztásnak a megvalósítása a Bap-
tista Szeretetszolgálattal való együttmû-
ködés révén, az Európai Uniós intervenci-
ós élelmiszerkészletbõl vált lehetségessé.
Ezt a meghatározott mennyiséget a pályá-
zat értelmében Tatabányán és kistérségi
körzetében kaphatták meg a szociálisan
rászoruló emberek. A program koordiná-
cióját és szállítási költségeit a befolyt
adományokból finanszíroztuk 120 000 Ft
értékben. 

„Éheztem és ennem adtatok…”
Budapesten a VIII. kerületben mûkö-

dik egy Szociális Óvoda. Ide olyan gye-
rekek járnak, akik rendkívül nyomorúsá-

gos körülmények között élnek. Sok eset-
ben a szülõk lakcímkártyáján közterület
szerepel. Hajléktalansággal küzdõ, nyo-
morgó családok gyermekeivel találkoz-
tunk, amikor ott jártunk. A gyerekek az
óvodában esznek elõször, és sokan dél-
után utoljára is. A gyermekek nagy részé-
nek másnap reggelig nincs mit enniük.
Élelmet, gyógyszereket, gyümölcsöket,
játékokat, tisztálkodó szereket juttattunk
számukra. Ezeket is a gyülekezetek ado-
mányaiból valósítottuk meg 115 000 Ft
értékben, valamint az ÁPV Zrt-nél nyert
pályázat összegébõl.

2008. január 23-29-ig a Blythswood
Care Segélyszervezet vezetõje az ADRA
vendége volt. Számos programunkon
részt vett, pl. Tatabányán a város hajlékta-
lanok által lakott részében is járt. A szom-
bati napot a Debreceni Gyülekezetben
töltötte, szívélyes testvéri közösségben. 
A helyi ADRA képviselet munkatársai
Sárándon segélyosztást szerveztek 50 csa-
lád részére. Több mint 100 fõ részére osz-
tottak ki élelmiszert, ruhanemût. A TÉLI
GONDOSKODÁS PROGRAMBÓL 50 000 Ft-ot
adtunk át Barabás Béla ADRA képviselet-
vezetõ testvérnek, aki az adománycsoma-
gokat konzervekkel, édességekkel, tartós
élelmiszerekkel egészítette ki.

Programunk következõ lépéseként az
ADRA képviseletek munkáját támogatva
juttatjuk el az élelmiszereket, ruhanemût,
tisztálkodó szereket országszerte. A fel-
merülõ logisztikai költségeket is adomá-
nyaitokból fizetjük ki. Isten áldjon meg
minden adakozó testvért és gyülekezetet!

Norvégiai Segélyszállítmány
2008. január 25-én érkezett Magyar-

országra a norvégiai adventista testvérek

gyûjtéseibõl álló szállítmány, amely sok-
sok hasznos dolgot tartalmazott a szo-
ciálisan nehéz helyzetben élõ honfitár-
saink részére. A TÉLI GONDOSKODÁS
PROGRAM jóvoltából támogathattunk
olyan ADRA képviseleteket is a szállítási
és egyéb költségek tekintetében, amely
testvérek ezeket a problémákat csak a
központi ADRA iroda segítségével tudják
megoldani.

ADRA Iroda

  

ADRA program Sátoraljaújhelyen
Karácsony elõtt 2007. december 16-

án különleges ADRA szolgálatra nyílt le-
hetõség Sátoraljaújhelyen. Városunkban
nagyon sok rászoruló család van. Az itte-
niek átlagos jövedelme messzemenõen
alatta van az országos átlagnak, ami meg-
mutatkozik a rászorulók számában is. A
helyi gyülekezet ADRA által megbízott
munkatársa, Kontráné Tálas Erika, a ko-
rábbi kapcsolatok alapján hívta meg ren-
dezvényünkre azt a 30 családot, akiket a
helyi gyermekvédelem is adományozásra
javasolt. Az ajándékok átadása ünnepé-
lyes keretek között történt a gyülekezet
imatermében, ahol 130–140 vendégünk
volt, eltekintve a gyülekezet tagjaitól. 

(Folytatás az 5. oldalon.)

APPRRÓÓ FFIIGGYYEELLMMEESSSSÉÉGG

Az ADRA Adventista Szeretetszol-
gálat Alapítvány gyûjtést szervez az
aprópénzek (1 és 2 forintosok) kivo-
nása elõtt. 

Kérünk minden testvért, akinek
vannak ilyen pénzérméi lehetõsége-
ikhez mérten, adakozzanak az
ADRA jótékonysági programjainak
javára. Hazánkban több városban
úgynevezett gyûjtõpontokat helye-
zünk el. A testvérek az 1, 2 forinto-
sokat átadhatják a gyülekezeti pénz-
tárosoknak, õk pedig a lelkészeknek,
akik a nagyobb gyûjtõpontokon:
Pécelen, Debrecenben a Tiszavidéki
területi irodában, valamint a Duna-
melléki területi irodában (Bp. Szé-
kely Bertalan u.) elhelyezhetik az
ADRA részére. Ezekrõl a helyekrõl
gyûjtjük össze a pénzérméket, és
azok összegérõl és felhasználásáról
beszámolunk számotokra.

APRÓ figyelmességetek a rászo-
rulók számára nem apróság!

ADRA Iroda

Téli gondoskodás program
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Szeretettel tájékoztatunk Benneteket arról, hogy a Dunamelléki
Egyházterület háromévente esedékes Rendes Konferenciai
Ülését a DET 772/2008. sz. határozata értelmében ezúton is
meghirdetjük.

A Rendes Konferenciai Ülés
ideje: 2008. április 6. (vasárnap) 9 órától
helyszín: Budapest, Egyházterületi Központ (VI. ker.,
Székely Bertalan u. 13. sz.)
hivatalos napirendje:
1. Áhítat
2. DET Bizottságának és Elnökségének beszámolója
3. Konferenciai bizottságok megválasztása
4. Új gyülekezet felvétele
5. DET Stratégiai tervezete
6. DET Elnökségének és az Egyházterületi Bizottság

megválasztása
7. DET Alkotmány és Alapszabály-elõkészítõ Bizottság

megválasztása

A konferenciára való felkészülésre, életetekre és családotokra
Isten gazdag áldását és békességét kívánjuk!

Az Egyházterületi Bizottság nevében:

Dr. Tokics Imre, egyházterületi elnök
Csalami László, egyházterületi titkár

Dr. Deák Judit, egyházterületi pénztáros

A Tiszavidéki Egyházterület Bizottságának döntése alapján
(2008/6. határozat) ezúton hirdetjük meg hivatalos formában a
TET Rendes Konferenciai ülését.

A Rendes Konferenciai Ülés
ideje: 2008. április 13. (vasárnap), 9.30 órától
helyszíne: Debrecen, Tiszavidéki Egyházterület Központja
(Fazekas M. u. 7.)  
hivatalos napirendje: 
1. Áhítat
2. TET Bizottságának és Elnökségének beszámolója
3. Konferenciai bizottságok megválasztása
4. A Nagykállói Gyülekezet felvétele
5. TET Stratégiai tervezete
6. TET elnökségének és Egyházterületi Bizottságának

megválasztása
7. TET Alkotmány és Alapszabály-elõkészítõ Bizottságá-

nak megválasztása

Isten békessége legyen mindnyájatokkal, miközben elõkészültök
e konferenciára!

Szívélyes testvéri köszöntéssel, 
az Egyházterületi Bizottság nevében:

Tóth Sándor, egyházterületi elnök
ifj. Szõllõsi Árpád, egyházterületi titkár

Rácz Sándor Béla, egyházterületi pénztáros

Minden lelkipásztor és gyülekezeti tag figyelmébe!Minden lelkipásztor és gyülekezeti tag figyelmébe!

Felhívás a területek 2008-as, Rendes Konferenciai Ülésérõl

Rászoruló családonként 2–3 gye-
rek. A gyerekek kaptak narancsot,
mandarint, banánt, játékokat. 
A felnõttek tartós élelmiszercso-
magokat, és bõségesen válogat-
hattak a jó minõségû ruhákból is.
Angliából érkeztek a karácsonyi
ajándékdobozok, amibõl 100 db-
ot osztottunk szét. Játékokat, fog-
krémet, iskolai segédeszközöket,
sálat, sapkát tartalmaztak. A helyi
vállalkozók segítettek bennünket
élelmiszeradományokkal. 

Az ünnepélyes átadás alkal-
mával jelen volt Szamosvölgyi
Péter polgármester úr is, aki be-
szélt a karácsony és a szeretet
fontosságáról a családoknak, és
külön kiemelte azt a gondolatot,
hogy nem az ajándék pénzbeli
értéke a fontos ahhoz, hogy egy
családban meglegyen az össze-
tartás, hanem az emberi kapcsola-

tok melegsége, és ezt adják az
adventisták. 

Az ADRA részérõl hivatalo-
san Bakosné Zohán Tünde és
Szigeti László képviselték az ala-
pítványt. Bakosné Zohán Tünde
vetítéssel egybekötve mutatta be
az ADRA legfontosabb tevékeny-
ségeit. 

Egyházunk nevében Kormos
Erik szólt a vendégekhez, bátorít-
va õket Isten Igéjével: „Mennyit
ér ma egy ember…” címmel, ki-
emelve annak a fontosságát, hogy
Isten minden ember értékét más-
hogy tekinti, mint ahogyan mi
emberek gondolkodunk önma-
gunkról, egymásról.

A Sátoraljaújhelyi Gyülekezet
és az ADRAAlapítvány helyi szer-
vezete megköszöni az adomá-
nyokat mindazoknak, akik hoz-
zájárultak ehhez az alkalomhoz.
Köszönjük az ADRA odaadó,
szorgalmas munkáját és a nagy-
szerû lehetõséget is.

K.E

Az ADRA hírlevél
folytatása a 4. oldalról

TÁJÉKOZTATÁS
Ezúton szeretnénk megköszönni testvéreinknek, hogy az
elmúlt években mind nagyobb számban rendelkeznek
adójuk 1%-áról egyházunk javára! Ebben az évben is
lehetőség van erre, ezért tisztelettel kérjük minden
testvérünket, hogy ne felejtsék el az adóbevallás
benyújtásakor a rendelkező nyilatkozatot egyházunk
javára kitölteni: technikai számunk: 0248 (Hetednapi
Adventista Egyház).

A gyülekezetekbe eljuttatott nyomtatvány, ill. reklám-
anyag segítségével lehetőség van arra is, hogy rokonaink,
munkatársaink körében is tájékoztassuk az embereket egy-
házunk társadalomért végzett szolgálatáról és a ren-
delkezés lehetőségéről. Ez nemcsak a bizonyságtevésre jó
lehetőség, hanem támogatók gyűjtésére is! 

  

A megújult ADRA Adventista Szeretetszolgálat számára
minden eddiginél több felajánlás érkezett a tavalyi évben
(több mint 2 millió forint), ami a gyülekezetek részéről szol-
gálatuk egyértelmű elismerése. Kérjük a Testvéreket, hogy
a civil szervezetek számára adható adó 1%-ot az ADRA
számára ajánlják fel! Adószámuk: 19661414-1-42. 

Fenyvesi Péter Pál, uniópénztáros
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Kapcsolatépítõ
rajzpályázat
A Pesterzsébeti Gyülekezet már évek óta
törekszik egyre ismertebbé tenni az egy-
házat a kerületben, hogy minél többen
részt vegyenek rendezvényeiken, és növe-
kedjen a gyülekezet. 

Az év vége közeledtével egy egészen
újszerû ötletet próbáltak ki. Karácsonyi
mûvészeti és irodalmi pályázatot hirdet-
tek meg a kerületbeli gyerekek részére,
melynek témája Jézus születése volt. A
pályázat elkészítéséhez javasolták, hogy a
pályázók olvassák el az evangéliumok
Jézus születésével kapcsolatos részeit.

A kerületi pedagógiai intézet hivatal-
ból minden iskolának és óvodának ki-
küldte a pályázatot, a gyülekezet tagjai
pedig személyesen felkeresték az ismerõs
gyermekes családokat, és hirdetést adtak
fel a Pesterzsébet újságban.

A pályázatra összesen 55 rajz, fest-
mény és 3 vers érkezett a kerület öt isko-
lájából és két óvodájából. A zsûri munká-
ját, melyben természetesen két rajztanár

is helyet kapott, dr. Szigeti Jenõ vezette. 
A beérkezett alkotásokból néhány nap
múlva kiállítást szerveztek az egyik isko-
la aulájában, amelyet dr. Hangyás László,
az ATF fõigazgatója nyitott meg, majd
rövid mûsor után Bihari Csaba a gyüle-
kezet lelkésze adta át a díjakat.

Minden pályázó kapott oklevelet,
egy-egy Mosoly újságot, igés képeslapot,
könyvjelzõket, matricát. Korcsoporton-
ként az elsõ három helyezés könyvjuta-
lomban részesült. A két fõdíjas és a kö-
zönségdíjas egy-egy üdülést nyert a 2008-
as Balatonlellei Szünidei Biblia Táborba.
A felkészítõ tanárok szintén kaptak 1-1
könyvet ajándékba. Ezenkívül minden
résztvevõ kapott egy példányt az egyházat
ismertetõ füzetbõl, az intézményvezetõk
az egyházat ismertetõ DVD-bõl is kaptak
egyet-egyet.

A gyülekezet munkája nem volt hiába
való. Ismerõsöket, barátokat szereztek:
több mint hetvenen kaptak az Adventista
Egyházat ismertetõ füzetbõl, szétosztot-
tak 35 könyvet, 10 naptárt és 10 CD-t az
Advent Kamarakórus elmúlt évi, karácso-
nyi mûsorával.

Karancsi Ilona

Életmóddal 
az eegészségért

„Életmóddal az egészségért” címmel elõ-
adások és személyre szabott tanácsadás
részese lehetett estérõl estére mindaz a
40–50 vendég, akik Nemesvámoson ja-
nuár 21. és 23. között ellátogattak a 
Hetednapi Adventista Egyház gyülekezeti
házába. 

Néhány témakör az elõadásokból, a
teljesség igénye nélkül: Egyed Gabriella
dietetikus az igazi fogyókúráról, Kántor
Nóra és Ónodi Melinda gyógytornászok
az izületi problémákról, dr. Németh Ba-
lázs nemesvámosi háziorvos a település
lakosságának egészségi állapotáról, 
dr. Nagy Sándor balatonalmádi háziorvos
a cukorbetegségrõl, Tóth Szilárd lelkész a
családban felvetõdõ problémák kezelésé-
rõl beszélt. Minden alkalommal lehetõség
nyílt – többek között – vércukor-, kolesz-
terin- és testzsírszint mérésre, kalória-
számításra és reformételek kóstolására. 

A nagysikerû elõadássorozat folyta-
tására a továbbiakban szerda esténként
kerül sor, és a tervek között szerepel egy
dohányzásleszoktató tanfolyam megtar-
tása.

Váljék egészségünkre!

P.Cs.

ELÕADÓ: Juan 
Carlos Patrick, 
az angliai ifjúsági
találkozók egyik
legkedveltebb, 
ha nem „a” legked-
veltebb elõadója.

A megszokott programok (istentisztele-
tek, éneklés, ÉKG koncert, játék, sport)
mellett lesz teaház és még sok megle-
petés.

A hétvége képzési alkalmai választható
témában:
SZOMBAT DÉLUTÁN (egy workshop-on
tudsz részt venni)

Szilvási András: A vezetés tétje
Szabó László: Saját vezetõi stílusod
felfedezése és kifejlesztése
ATF szekció: ATF hallgatók –
szombat
Õsz Csaba: Új generáció új vezetõi
kultúrával – Coaching bemutatása

VASÁRNAP DÉLELÕTT (két workshop-on
tudsz részt venni)

Dr. Tokics Imre: A vezetõ imája 
Tóth Sándor: Leendõ vezetõk 
képzése
Gáspár Zsolt: Álomcsapat létre-
hozása
Ócsai Tamás: A vezetõ leghatáso-
sabb fegyvere

A PROGRAM KÖLTSÉGE: 5000 Ft (szállást,
étkezést és részvételi díjat is magában
foglal)

JELENTKEZÉS HELYE, MÓDJA: 3000 Ft elõ-
leg befizetésével a következõ számla-
számra: OTP 11742331–20003548. Kér-
jük a befizetéskor megjelölni: „Tavaszi
Ifi Konferencia”. Valamint kérjük, hogy
jelentkezzetek a következõ e-mail címen
is: hofi@adventista.hu

JELENTKEZÉSI HATÁRIDÕ: március 5.

TTAVASZI IIFJÚSÁGI KKONFERENCIA

All in! – Megadod? Add át 
Jézusnak mindened!

Ifjúsági találkozó és vezetõképzõ
Kecskeméti Egészségügyi Kollégium – 2008. március 14–16.

Minden fiatalt szeretettel várunk!

FFEE LL HH ÍÍ VV ÁÁ SS

A törvény szerint lehetségessé
vált, hogy magánszemélyek az
Adventista Teológiai Főiskolát
is megjelölhessék kedvezmé-
nyezettként személyi jövedelem-
adójuk 1%-ának felajánlásakor.

A rendelkező nyilatkozaton
az Adventista Teológiai Főiskola
adószámát kell feltüntetni:

1188668844661188––11––1133

Az így kapott összeget a főiskola
a nehéz anyagi körülmények
között élő hallgatók megsegíté-
sére és az elektronikus tanulmá-
nyi rendszer bevezetésére fogja
fordítani.

Felajánlásaitokat előre is
köszönjük.

Az ATF vezetősége
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Sok afrikai ember törzsi, etnikai, politikai
kötõdése fontosabb, mint egyházi elköte-
lezettsége, ezért válságos helyzetekben
éppen azok árulják el egyházukat, akiktõl
azt várnánk, hogy állhatatosan ragaszkod-
nak majd hitükhöz. Az egyház, egyebek
mellett azért alkalmaz misszionáriusokat,
hogy semlegesítse azoknak a helyieknek a
tevékenységét, akik – ha csupán rajtuk
múlna – lépten, nyomon eladnák az egy-
házat.

Az afrikai adventisták büszkesége
volt a Kelet-afrikai Adventista Egyetem.

A kenyai választásokat követõ zavargások
után ideiglenesen megnyitották az intéz-
ményt, de úgy tûnik, belerokkan a sze-
mélyzet politikai csatározásaiba.

A Közép-afrikai Adventista Egyete-
men is akkor robbant ki az ellenségeske-
dés, amikor éppen örülnünk kellett volna
annak, hogy az Úr segítségével sikerült
újjáépíteni az intézményt. Azok az adven-
tista üzletemberek támadtak az egyetem-
re, akik a Közép-afrikai Adventista Egye-
tem 1994-ben bekövetkezett pusztulását
kihasználva és az egyház nevével vissza-
élve, magánegyetemet alapítottak, vala-

mint egy-két olyan kolléga, akik a közel-
gõ országgyûlési választásokra való te-
kintettel politikai kampányt folytatnak a
hallgatók között.

A misszionáriusokat népirtó ideológi-
ával vádolták meg, és halálosan megfe-
nyegették õket. Szerencsére a divízió ve-
zetõi a helyzet komolyságának megfelelõ-
en jártak el, és bevonták a Generál Kon-
ferencia Jogi Osztályának vezetõjét, aki
Ruandába jön, hogy tisztázza a felmerült
problémákat, és meggyõzõdjön arról, 

(Folytatás a 8. oldalon.)

Mintegy 224 éév uután aa KKözel-kkeleti UUnió
székháza vvisszaköltözött BBejrútba. AAz úúj
központ hhivatalos aavatására ddecember
4-één, aa KKözel-kkeleti UUnió éév vvégi
ülésén kkerült ssor. AA TTransz-eeurópai
Divíziót HHarald WWollan ttitkár éés RRaafat
Kamal tterületi ttitkár kképviselte aaz
avatóünnepségen. 

A használaton kívüli nyomdaépület felújí-
tását dr. Kjell Aune unióelnök vezette. A
beruházás mintegy 700 ezer dollárba (kb.
120 millió forint) került, amit egy haszná-
laton kívüli ingatlan eladásából fedeztek.  

A központ 1984-ben ideiglenesen köl-
tözött Ciprusra, mert a libanoni civilhá-
ború (1975–1990) akadályozta a vezetést
a hatékony munkában. 

Szilvási Tibor misszionárius a közel-
múltban költözött családjával Bejrútba.
Az AdventInfo vele készített rövid inter-
jút.

– Hány ország tartozik a Közel-keleti
Unióhoz?
– A Közel-keleti Unió 14 országban szer-
vezi az egyház munkáját. Az unió terüle-
tén 230 gyülekezet és csoport van, mint-
egy 16 ezer gyülekezeti taggal. A tagság
75%-a Szudánban él. Az unióhoz tartozó
5 misszióterület, és 3 kisebb missziói kör-
zet mellett a Libanonban mûködõ Közel-
keleti Egyetem, és az Egyiptomban mû-

ködõ élelmiszer üzem és egészség-
nevelési központ is az unió közvet-
len irányítása alatt áll. 

– Hányan dolgoztok az
új központban?
– Jelenleg 5 fõállású és 
2 félállású választott
tisztviselõ, valamint 4
fõállású és egy félállású
irodai munkatárs dolgo-
zik a központban. Egy
osztályvezetõ csak 2008
nyarán költözik át Cip-
rusról. Egy fordító és
egy újabb irodai munka-
társ felvételét is tervez-
zük.

– Mi történik a régi
irodaépülettel Cipru-
son?
– Az épület egy részét a Generál Konfe-
rencia Adventista-Muszlim Intézete fog-
lalta el. Emellett a szervezés alatt álló
arab-adventista televízió-mûsor 3 munka-
társa is az épületben dolgozik. 

– Milyen feladatot látsz el az új köz-
pontban?
– Az unióbizottság határozata alapján
területi titkárként segítem az elnök és a
titkár-pénztáros munkáját, és szükség sze-

rint helyettesítem õket a misszióterületek
bizottsági ülésein. Emellett az Adventista
Misszió (korábbi nevén Globális Misz-
szió), az Adventista Önkéntes Szolgálatok
és az Egészségnevelési Szolgálat munká-
ját koordinálom, valamint az unió terüle-
tén mûködõ ADRA központok munkáját
koordináláló bizottság titkári feladatait is
ellátom. 

AI

Felavatták aa KKözel-kkeleti UUnió 
új sszékházát BBejrútban 

Fent: AA KKözel-kkeleti UUnió úúj sszékházának éépülete.
Lent: AAz üünnepélyes aavatási cceremónia rrésztvevõi,
köztük SSzilvási TTibor ((balról aa hharmadik)

Életünk eel vvan rrejtve KKrisztussal 
együtt aaz IIstenben

Több mmint kkétmillió aadventista hhazája, KKelet-AAfrika, ssúlyos vválságban vvan.
Válságok eeddig iis vvoltak: EEritreában eegyházunk bbe vvan ttiltva, SSzomáliában 
a rruandaihoz hhasonló nnépirtás ffolyik, SSzudán, KKongó, BBurundi iis ppolgárháborúk
színtere. AA kkenyai eelnökválasztás óóta aazonban aazok aaz oországok iis vválságba kkerül-
tek, mmelyek aaddig bbiztonságosnak ttûntek.Dr. SSzilvási JJózsef, aa KKelet-aafrikai EEgye-

tem rrektora bbeszédet mmond



Keresztség DDorogon

Ünnepélyes keresztségi istentiszteletre
gyûltünk össze 2007. szeptember 22-én a
Budapest-Terézvárosi Gyülekezet kápol-
nájában. A keresztelendõk közül ketten a
Dorogi Gyülekezet tagjai lettek. Az Igét

Simon Zsolt testvér, a gyülekezet lelki-
pásztora nyitotta meg.

Kacser Lajosné hosszú utat tett meg,
míg végre rátalált Jézusra, akinek tár-
saságában most már igazi örömmel járja
tovább a helyes utat. André Krisztina a
Dorogi Gyülekezetben volt gyermek, itt

erõsödött meg szívében a Krisz-
tusba vetett hit. A gyülekezet
különös szeretettel kísérete el
szövetségkötésének alkalmára.

Az istentiszteletet a Terézvá-
rosi Gyülekezet kórusának szol-
gálata, Nyári István és André
Krisztina költeménye tette még
emelkedettebbé. A bemerítés szol-
gálatát dr. Szigeti Jenõ testvér vé-
gezte.

André Károlyné

AdventInfo
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hogy a misszionáriusok biztonságban
vannak-e. A dolgozók nyolcvan százaléka
az összes érintett egyházi fórumra
elküldött egy levelet, amiben elítélték a
fenyegetést, egyházi és rendõrségi vizs-
gálatot kérve a fenyegetõk ellen. Ma az
unióelnök kérésére összejönnek a helyi
munkások, hogy elítéljék azokat, akik
politikai ambícióik miatt veszélybe
sodorják az egyetemet.

Hálásak vagyunk az Úrnak, mert a
körülöttünk folyó csatározások ellenére el
tudjuk végezni a munkát. Az Úr nyugal-
mat adott a misszionáriusoknak, és meg-
erõsített bennünket abban a hitben, hogy
az õ angyalai (és csak az õ angyalai)
vigyáznak ránk. Tudjuk, hogy az utolsó
napokban élünk, amikor az események
megrostálják az egyházat, és felszínre
hozzák, hogy mi lakik az emberek szívé-
ben. 

Szeretettel kérünk benneteket, imád-
kozzatok a kelet-afrikai testvérekért, és
érettünk is.

(Szif)

Evangelizáció
Aszódon

Már évek óta nagy erõvel folyik az evan-
gelizációs tevékenység Aszódon. Õsztõl
tavaszig folyamatosan mennek a külön-
bözõ lelki és egészségügyi programok. 
A missziós gyülekezet maroknyi kis cso-
portja lelkesen végzi szolgálatát.

2007 novemberében, heti két alka-
lommal vendég elõadónk volt, aki már
többször tartott sorozatot városunkban.
Köteles Csaba testvér Erdélybõl érkezett,
és a gyülekezet hosszútávra bérelt imater-
mében tartotta az evangelizációt. A helyi
vendégeken kívül a környezõ gyülekeze-
tekbõl is jöttek testvérek.

Legyen áldás testvérünk életén és
szolgálatán!

Kormos Tivadar

Kedves Testvérek!

Igaz ugyan, hogy még fagyos idõ van,
de szívesen gondolunk a szép nyári idõ-
re, amit a kedves balatonlellei üdülõben
tölthettünk. Az Összeadtalak Alapítvány
Kuratóriuma nevében kérünk Bennete-
ket, hogy elõdeink kellemes nyaralási
helyét mentsük meg a hosszú idõ alatt
történt elhasználódástól. Több testvér
tett olyan ígéretet, hogy szívesen segíte-
nének annak érdekében, hogy szebbé,
vonzóbbá lehessen tenni az adventista
testvérek tulajdonát képezõ szép pihe-
nõhelyünket. Tekintettel arra, hogy kö-
zeledik a tavasz, és hamarosan hozzá
kell látni a felújítási munkákhoz, külö-
nösen azért, mert Balatonlellén lesz a
missziókonferencia is.

Kérjük, jelentkezzetek a kuratórium
elnökénél, Szigeti László testvérnél,
akár levélben (1191 Budapest, Dobó K.
u. 3. II/9.), akár telefonon (30/668-6379)
annak érdekében, hogy megfelelõ szer-
zõdést lehessen kötni azon testvérekkel,
akik nagyobb összeggel tudják támogat-
ni a felújítási munkákat, különösen a fa-
házakét.

Beszélgettünk már felajánlást tevõ
testvérekkel arról, hogy egy vagy két
hetet, a támogatási összegük arányában
és annak fejében ingyen nyaralhatnak
hosszabb idõn keresztül, megállapodás
szerinti idõpontban. Szeretnénk két
faházat komfortossá tenni. A nagyobb
összegû támogatások elsõsorban ennek
a két faháznak a komfortosítását szol-
gálnák, de az egyéb támogatások is
hozzásegítenének bennünket ahhoz,
hogy az épületek és a berendezések
fokozatosan megújuljanak.

Segítségeteket köszönjük, és mi-
elõbbi jelentkezéseteket várjuk annak
reményében, hogy a balatonlellei szép,
új kápolnánkban a korábbi évekhez
hasonlóan áldásos szombatokat tölt-
hetünk, kórustalálkozókat, evangelizá-
ciós összejöveteleket tarthatunk már
ezen a nyáron is.

A Mindenható Isten áldásával:

az Összeadtalak Alapítvány 
Kuratóriuma

A BALATONLELLE ÖSSZEADTALAK ALAPÍTVÁNY FELHÍVÁSA!
Börtönmisszió 

2007 kkarácsonyán

Farkas Dániel lelkész testvér szervezésé-
ben 2007 karácsonyán két börtönbe is
elment a gyömrõi fiatalok egy csoportja.

December 19-én a Kozma utcai bör-
tönben szolgáltunk, majd december 26-án
Gyõrbe mentünk le egy szép programmal
a börtönlakókhoz.

Sajnos Farkas Dániel testvér betegsé-
gébõl kifolyólag nem tudott részt venni a
látogatásokon, de gondos pontossággal
otthonról irányította az eseményeket.

A fiatalok lelkes énekeivel és a pan-
tomim adta lehetõséggel dicsõítették
Urunkat. Isten Igéjét Kormos Tivadar lel-
kipásztor szólta. A Kozma utcában aján-
dékcsomagokat, Gyõrben pedig Isten
igazságait tartalmazó könyveket sikerült
szétosztani az érdeklõdõknek. Az adomá-
nyokban több gyülekezet és magánsze-
mély is segített, mint például a Józsefvá-
rosi, Pestlõrinci, Isaszegi, Sashalmi, Szü-
ret utcai, Gyömrõi és Gyõri Gyülekeze-
tek.

Mindkét helyrõl nagy élménnyel tér-
tünk haza. Legyen áldás az adakozón, a
szolgálattevõkön és a hallgatókon is!

Kormos Tivadar

Életünk el van
rejtve... 

címû írásunk folytatása a 7. oldalról.


